
  
                                                    U C H W A  Ł A    Nr   42/VIII/2011      
                                                    Rady Gminy  Bielsk 
                                                    z dnia 22 czerwca 2011 r   
 
w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej na rzecz użytkownika wieczystego działki nr 
99/2  położonej w miejscowości Zągoty, stanowiącej własność Gminy Bielsk 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a, art. 30  ust. 2 pkt. 3  ustawy z dnia 8 marca 
1990r o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001r, Nr 142 , poz. 1591  z późn. 
zm./ oraz art. 27, 28 ust. 1, art. 32 ust. 1 i 2, 37 ust. 2 pkt. 5, art.67, 69, 70 ust.2 i 3 ustawy z 
dnia 21 sierpnia1997r o gospodarce nieruchomościami  /j.t. Dz. U. Nr 102,  poz. 651 z 11 
czerwca 2010r / Rada Gminy w Bielsku uchwala, co następuje: 

 
                                                                    §  1 
 
Wyraża zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej na rzecz użytkownika wieczystego Pani 
Ewy Bożeny Kuchcińskiej, zam. Zągoty 5A działki nr 99/2 o pow. 1207  m² położonej w 
miejscowości Zągoty stanowiącej własność Gminy Bielsk, dla której prowadzona jest księga 
wieczysta nr  PL1P/00066503/1. 
 
                                                                    §  2  
                                                    
Sprzedaż nieruchomości nastąpi wg ceny ustalonej przez rzeczoznawcę majątkowego, przy 
czym na poczet ceny nabycia nieruchomości wymienionej w § 1, zalicza się kwotę równą 
wartości prawa użytkowania wieczystego tej nieruchomości, określoną według stanu na dzień 
sprzedaży, zaś warunki zbycia działki zostaną określone w protokole uzgodnień, który będzie 
podstawą do zawarcia aktu notarialnego. 
 
                                                                    §  3 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
                                                                    §  4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  
                                        
                                                                    §  5 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 
 
 
 
 
  


